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HMS: Best. nr: Vår ref: Dato: 

NAV Formidler: Tlf: E-post: 

Formidler: Tlf: E-post: 

Bruker: Tlf: E-post: 

Leveringsadr:   

= standard konfigurasjon     Grå = inngår i prisen på art NG52003, NG52004 & NG52005 Serie nr: 

NB! Husk at 
setedybden skal 
stilles slik at 
seteputen går helt 
frem til knehasen 

 Ståstativ EasyStand Evolv B Medium
brukerh122-168 brukervekt90 rh48
NG52003  Hj.m.nr: 234880 

Setedybde:   
36    38    41    43    46    48 

 Ståstativ EasyStand Evolv B Large
brukerh152-188 brukervekt127 rh48
NG52004  Hj.m.nr: 234881 

Setedybde:   
46    48    51    53    56    58 

 Ståstativ EasyStand Evolv B XT
brukerh183-208 brukervekt159 rh48
NG52005  Hj.m.nr: 234882 

Setedybde:   
51    53    56    58    61    63 

Standard konfigurasjon: 
 5″ Svingbare og låsbare bakhjul
 5″ Framhjul, fast
 Manuell ståfunksjon, hydraulisk pumpe
 Contour sete
 Oppfellbar knepute
 Multijusterbare fotplater
 Armlen
 Rygg 33cm contour

Legglengde (LL) 
Lengde fra overkant/fremkant sete til fotbrett: 

LL=  cm 

 Svingbare og låsbare framhjul 
NG50314  Hj.m.nr: 188501
NG50346  Hj.m.nr: 188502 (for Evolv XT) 

Ståfunksjon 
Betjening 

 Hydraulisk ståfunksjon, pumpe
NG50009  Hj.m.nr: 188572 

 Elektrisk ståfunksjon 

NG50010  Hj.m.nr: 188573

Alternative 
Håndtak til 
Hydraulisk 
ståfunksjon 

 Pumpehåndtak hø side
NG50059  Hj.m.nr: 188586 

 Pumpehåndtak ve side 
NG50126  Hj.m.nr: 188585

 Pumpehåndtak vreg avtakb hø/ve
NG50328 (NG50349 for XT) 

 Forlengerhåndtak T-grep 

NG50070  Hj.m.nr: 188508

 Forlengerhåndtak Tetra-grep 

NG50044  Hj.m.nr: 188507

Kne 
& Fot 

 Knepute hel, oppfellbar
(regulerbar i dybde) 
NG50460  Hj.m.nr: 188567 

 Knepute, delt, oppfellbar  
(regulerbar i høyde, bredde og dybde) 
NG50384  Hj.m.nr: 184533 

 Knepute, delt, oppfellbar m Roho pute 
(regulerbar i høyde, bredde og dybde) 
NG50385  Hj.m.nr: 188561 

 Fotstropper 5cm bred par
NG30030  Hj.m.nr: 188518 

 Fotstropper dobbel 5cm + 2,5cm bred par 
NG30031  Hj.m.nr: 188519 

 Helkappe, fremflytting av fot 4cm 

NG30033  Hj.m.nr: 232825 

Sete  Contoursete Medium
(Det er kun mulig med Medium sete til Evolv Medium) 
NG30012  Hj.m.nr: 188606 

 Forflytningssete, bred front, Medium 
NG30269  Hj.m.nr: 188609 

 Contoursete m Roho pute Medium 
NG30183  Hj.m.nr: 188604 

 Forflytningssete m rotasjon Medium 
NG50324  Hj.m.nr: 188608 

 Contoursete Large
NG30006  Hj.m.nr: 188605 

 Forflytningssete, bred front, Large 
NG30270  Hj.m.nr: 188610 

 Contoursete m Roho pute Large 
NG30023  Hj.m.nr: 188603 

 Forflytningssete m rotasjon Large 
NG50318  Hj.m.nr: 188607 

Hoftestøtter
(Hoftestøtter Medium 
og Large går til alle 
seter) 

 Hoftestøtter Medium, par 
(Hoftebredde: 23-38) 
NG50161  Hj.m.nr: 188549

 Hoftestøtter Large, par 
(Hoftebredde: 28-43) 
NG50198  Hj.m.nr: 188548 
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Rygg 

NB! Høyden på 
ryggrammen må 
være lik 
høyden på 
ryggputen! 

 Ryggramme 48cm
NG10057  Hj.m.nr: 188617 

 Ryggramme 33cm 
NG10273  Hj.m.nr: 188615 

 Ryggramme 48cm, avtagbar 
NG50226  Hj.m.nr: 188618 

 Ryggramme 33cm, avtagbar 
NG50225  Hj.m.nr: 188616 

 Flat Ryggpute 48cm
NG30048  Hj.m.nr: 188598 

 Contour Ryggpute 48cm 
NG30049  Hj.m.nr: 188594 

 Flat Ryggpute 33cm 
NG30046  Hj.m.nr: 188597 

 Contour Ryggpute 33cm 
NG30047  Hj.m.nr: 188593 

 Ekstra stort justeringshjul, ryggvinkel 
600002  Hj.m.nr: 188554 

Bord  Bord Svart plast
(b60 d48) 
NG20103  Hj.m.nr: 188474 

 Bord Gjennomsiktig polykarbonat 
(b60 d48) 
NG50248  Hj.m.nr: 188470 

 Bord Gjennomsiktig polykarbonat, Stort 
(b74 d56) 
NG50194  Hj.m.nr: 188467   

 Bord Svart plast, vinkelregulerbart 
(b60 d48) 
NG50368  Hj.m.nr: 188471 

 Bord Gjennomsiktig polykarbonat, vreg 
(b60 d48)  
NG50366  Hj.m.nr: 188472   

 Bryststøtte standard
NG30001  Hj.m.nr: 188485 

 Bryststøtte Stor 
NG30000  Hj.m.nr: 188484 

 Trekk til svart bord, antiskli, vaskbart 
NG30295  Hj.m.nr: 188632 

 Gripehåndtak m sugekopper, par 
NG50042  Hj.m.nr: 188528 (kun for gjennomsiktig bord) 

Hofte- & 
Brystbelte 

 Hoftebelte m Velcrolås og ring 
NG30029  Hj.m.nr: 188544 

 Hoftebelte m flylås 
NG30028  Hj.m.nr: 188543 

 Brystbelte smal m Velcrolås og ring 
NG50192  Hj.m.nr: 188482 

 Brystbelte bred m Velcrolås og ring 
NG50193  Hj.m.nr: 188481 

Diverse tilbehør 
(Alle disse tilbehørene 
krever at 
tilbehørsbrakett, 
NG50034, er montert) 

 Tilbehørsbrakett 
NG50034  Hj.m.nr: 188479 

 Sidestøtter Medium, par 
(b23-38 d15 h10 buet) 
NG50224  Hj.m.nr: 188627 

 Sidestøtter Large, par 
(b30-46 d15 h10 buet) 
NG50176  Hj.m.nr: 188628 

 Hodestøtte lav 
(h53-77) 
NG50240  Hj.m.nr: 188537 

 Hodestøtte høy 
(h61-85)  
NG50037  Hj.m.nr: 188538 

 Festebrakett vest høyt feste
NG11212  Hj.m.nr: 188496 

 Brystvest X-type Medium 
NG30170  Hj.m.nr: 188488 

 Brystvest X-type Large 
NG30056  Hj.m.nr: 188489 

 Brystvest Y-type Medium 
NG30171  Hj.m.nr: 188490 

 Brystvest Y-type Large 
NG30021  Hj.m.nr: 188491 

 Kjørehåndtak, par 
NG50040  Hj.m.nr: 188555 

Vinkelmåler  Vinkelmåler 
(montert u ramme m magnet) 
80246  Hj.m.nr: 140824 

Annet: 


	HMS: 
	Best nr: 
	Vår ref: 
	Dato: 
	NAV Formidler: 
	Tlf: 
	Epost: 
	Formidler: 
	Tlf_2: 
	Epost_2: 
	Bruker: 
	Tlf_3: 
	Epost_3: 
	Leveringsadr: 
	Serie nr: 
	brukerh122168 brukervekt90 rh48: Off
	cm: 
	NG50314  Hjmnr 188501: Off
	undefined: Off
	undefined_2: Off
	NG50059: Off
	NG50070: Off
	NG30030: Off
	NG50044: Off
	NG50328 NG50349 for XT: Off
	regulerbar i dybde: Off
	NG30030  Hjmnr 188518: Off
	NG30031  Hjmnr 188519: Off
	regulerbar i høyde bredde og dybde: Off
	NG30033  Hjmnr 232825: Off
	regulerbar i høyde bredde og dybde_2: Off
	Det er kun mulig med Medium sete til Evolv Medium: Off
	NG30006  Hjmnr 188605: Off
	NG30269  Hjmnr 188609: Off
	NG30270  Hjmnr 188610: Off
	NG30183  Hjmnr 188604: Off
	NG30023  Hjmnr 188603: Off
	NG50324  Hjmnr 188608: Off
	NG50318  Hjmnr 188607: Off
	undefined_3: Off
	undefined_4: Off
	NG10057  Hjmnr 188617: Off
	NG30048  Hjmnr 188598: Off
	NG10273  Hjmnr 188615: Off
	NG30049  Hjmnr 188594: Off
	NG50226  Hjmnr 188618: Off
	NG30046  Hjmnr 188597: Off
	NG50225  Hjmnr 188616: Off
	NG30047  Hjmnr 188593: Off
	600002  Hjmnr 188554: Off
	b60 d48: Off
	NG30001  Hjmnr 188485: Off
	b60 d48_2: Off
	NG30000  Hjmnr 188484: Off
	b74 d56: Off
	NG30295  Hjmnr 188632: Off
	b60 d48_3: Off
	NG50042  Hjmnr 188528 kun for gjennomsiktig bord: Off
	b60 d48_4: Off
	NG30029  Hjmnr 188544: Off
	NG50192  Hjmnr 188482: Off
	NG30028  Hjmnr 188543: Off
	NG50193  Hjmnr 188481: Off
	NG50034  Hjmnr 188479: Off
	NG11212  Hjmnr 188496: Off
	b2338 d15 h10 buet: Off
	NG30170  Hjmnr 188488: Off
	b3046 d15 h10 buet: Off
	NG30056  Hjmnr 188489: Off
	h5377: Off
	NG30171  Hjmnr 188490: Off
	h6185: Off
	NG30021  Hjmnr 188491: Off
	NG50040  Hjmnr 188555: Off
	montert u ramme m magnet: Off
	Vinkelmåler montert u ramme m magnet 80246  Hjmnr 140824Annet: 
	Vinkelmåler montert u ramme m magnet 80246  Hjmnr 140824Annet_2: 
	Vinkelmåler montert u ramme m magnet 80246  Hjmnr 140824Annet_3: 
	Vinkelmåler montert u ramme m magnet 80246  Hjmnr 140824Annet_4: 
	brukerh152188 brukervekt127 rh48: Off
	brukerh1183208 brukervekt159 rh48: Off
	Group1: Off


